
Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

80 piani Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:02 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1212 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.54 20

2 5 1154 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.87 18

3 6 1108 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.13 17

4 3 1042 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.15 16

5 8 1498 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.27 14

6 2 1391 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.29 13

7 7 1356 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.48 12

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:05 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1502 DALMASSO Giorgia 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.52 11

2 5 1529 SCALCO Carlotta 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.66 8

3 4 1604 ZANCHETTI Margherita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.90 4

4 3 1451 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.18 1

5 8 1442 PENZ Angelica 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.57 1

6 6 1548 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.76 1

7 7 1310 LEONE Cecilia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.31 1

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:08 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1235 FILIPOZZI Kimleang 2003 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.82 7

2 7 1073 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.83 6

3 8 1503 ROLANDO Giulia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.99 2

4 6 1435 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 12.06 1

5 2 1500 DIGHERA Aurora 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.18 1

6 5 1501 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.91 1

7 4 1411 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.34 1

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:37 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1351 MAROSTICA Viola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.19 15

2 8 1505 COTTINO Micol 2003 CF TO002 SISPORT SSD 11.53 10

3 7 1237 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.58 9

4 4 1504 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.88 5

5 3 1304 LAI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.91 3

  2 1021 ANGOTTI Benedetta 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

  5 1099 BUSCAGLIA Andrea 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 4 1212 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.54 ­0.2  20

2 5 1154 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.87 ­0.2  18

3 6 1108 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.13 ­0.2  17

4 3 1042 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.15 ­0.2  16

5 6 1351 MAROSTICA Viola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.19 +1.4  15

6 8 1498 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.27 ­0.2  14

7 2 1391 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.29 ­0.2  13

8 7 1356 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.48 ­0.2  12

9 2 1502 DALMASSO Giorgia 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.52 ­0.2  11

10 8 1505 COTTINO Micol 2003 CF TO002 SISPORT SSD 11.53 +1.4  10

11 7 1237 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.58 +1.4  9

12 5 1529 SCALCO Carlotta 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.66 ­0.2  8

13 3 1235 FILIPOZZI Kimleang 2003 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.82 +0.0  7

14 7 1073 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.83 +0.0  6

15 4 1504 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.88 +1.4  5

16 4 1604 ZANCHETTI Margherita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.90 ­0.2  4

17 3 1304 LAI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.91 +1.4  3

18 8 1503 ROLANDO Giulia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.99 +0.0  2

19 6 1435 PASQUA Martina 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 12.06 +0.0  1

20 2 1500 DIGHERA Aurora 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.18 +0.0  1

20 3 1451 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.18 ­0.2  1

22 8 1442 PENZ Angelica 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.57 ­0.2  1



23 6 1548 SPADA Cecilia 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.76 ­0.2  1

24 5 1501 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.91 +0.0  1

25 7 1310 LEONE Cecilia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.31 ­0.2  1

26 4 1411 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.34 +0.0  1

  5 1099 BUSCAGLIA Andrea 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass +1.4   

  2 1021 ANGOTTI Benedetta 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass +1.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

1000 metri Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 232 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:04.53 20

2 225 COPELLI Chiara 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:09.47 18

3 238 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:11.94 17

4 239 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:17.39 16

5 234 ROCA Eleonora 2003 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:21.79 12

6 230 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:22.43 11

7 240 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:23.97 9

8 237 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:25.21 8

9 235 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:28.10 7

10 227 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:43.06 1

  229 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

Passaggi: m. 400: 1.14.5 ­ m. 800: 2.29.7

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 231 MONGIOVETTI Francesca 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:18.41 15

2 355 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:18.45 14

3 351 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:20.06 13

4 356 AINANE Yasmine 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:23.14 10

5 221 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:30.53 6

6 220 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:33.95 5

7 222 BISACOTTO Beatrice 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:37.77 4

8 236 SOFFIETTO Cecilia 2002 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:40.10 3

9 226 COPPO Ilaria 2003 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:41.98 2

10 228 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:59.82 1

11 233 PALMA Greta 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:05.68 1

12 224 CARNINI Laura 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 4:13.01 1

Passaggi: m. 400: 1.17.6 ­ m. 800: 2.42.1

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 232 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:04.53 20

2 225 COPELLI Chiara 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:09.47 18

3 238 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:11.94 17

4 239 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:17.39 16

5 231 MONGIOVETTI Francesca 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:18.41 15

6 355 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:18.45 14

7 351 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:20.06 13

8 234 ROCA Eleonora 2003 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:21.79 12

9 230 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:22.43 11

10 356 AINANE Yasmine 2003 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:23.14 10

11 240 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:23.97 9

12 237 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:25.21 8

13 235 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:28.10 7

14 221 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:30.53 6

15 220 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:33.95 5

16 222 BISACOTTO Beatrice 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:37.77 4

17 236 SOFFIETTO Cecilia 2002 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:40.10 3

18 226 COPPO Ilaria 2003 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:41.98 2

19 227 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:43.06 1

20 228 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:59.82 1

21 233 PALMA Greta 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:05.68 1

22 224 CARNINI Laura 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 4:13.01 1

  229 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

300 Hs H 76 Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1512 RUPINI Matilde 2003 CF TO002 SISPORT SSD 52.98 20

2 6 1085 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.23 18

3 5 1059 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.61 17

4 3 1459 PIZZARDO Giada 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.70 16

5 4 1319 LO IACONO Giorgia 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 55.72 15

6 7 1116 CARDONE Giorgia 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 57.27 14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Salto in alto/HJ Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:45 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1256 GAI Melodie 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.58 20

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.58 1.60                                    

  ­   O   ­   O   O   O   ­   O   XXO   XXO   O   XXX                                    

2 1081 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.51 18

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                          

  ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   XXX                                          

3 1171 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.40 17

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

4 1200 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.35 16

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   ­   R                                                  

5 1513 RUPINI Matilde 2003 CF TO002 SISPORT SSD 1.35 15

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

6 1058 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.30 14

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

7 1372 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.20 12

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

7 1416 OLIVA Martina 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20 12

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

7 1205 DIGHERA Aurora 2003 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20 12

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Salto triplo/TJ Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:45 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1076 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.92 20

1°: 9.92  2°: 9.79  3°: 8.14    4°: 9.49             

  +1.5    +1.8    +0.2      +0.1           

2 1524 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.23 18

1°: 8.87  2°: 8.98  3°: X    4°: 9.23             

  +0.1    +0.2          +0.1           

3 1117 CARDONE Giorgia 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.14 17

1°: 8.56  2°: 8.63  3°: 9.14    4°: 8.74             

  +1.0    +0.1    +0.2      +0.2           

4 1201 GIRAUDO Francesca 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.81 16

1°: 8.36  2°: 8.81  3°: 8.61    4°: 8.19             

  ­0.7    +0.2    +0.1      +0.8           

5 1316 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.58 15

1°: 8.58  2°: 8.44  3°: 8.49    4°: 8.54             

  +0.1    +0.2    +0.1      +0.0           

6 1203 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.58 14

1°: 8.51  2°: 8.52  3°: 8.58    4°: 7.72             

  ­0.8    +0.1    +0.1      +0.1           

7 1200 PICCININI Sara Maddalen 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.45 13

1°: X  2°: 8.45  3°: 8.41    4°: X             

      +0.2    +1.0                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:40 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1593 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.92 20

1°: 11.63  2°: 12.21  3°: X    4°: 12.92             

2 1423 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 CF TO002 SISPORT SSD 9.73 18

1°: 8.81  2°: 9.72  3°: 9.15    4°: 9.73             

3 1339 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.17 17

1°: X  2°: 9.17  3°: 8.78    4°: 8.33             

4 1500 FURESI Emanuela 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.11 16

1°: 9.09  2°: X  3°: 8.73    4°: 9.11             

5 1522 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.43 15

1°: 7.67  2°: 7.54  3°: 8.18    4°: 8.43             

6 1612 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 8.29 14

1°: 8.18  2°: 8.29  3°: 7.71    4°: 7.73             

7 1561 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.16 13

1°: 8.16  2°: 7.99  3°: 7.57    4°: X             

8 1183 DALMASSO Giorgia 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.13 12

1°: 7.75  2°: 7.73  3°: 8.13    4°: 7.87             

9 1501 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.05 11

1°: 6.90  2°: 7.41  3°: 7.09    4°: 8.05             

10 1225 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.82 10

1°: 7.31  2°: 7.82  3°: 7.48    4°: 7.26             

11 1480 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.75 9

1°: 7.75  2°: 7.14  3°: 7.69    4°: 7.50             

12 1402 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.69 8

1°: 7.69  2°: 7.05  3°: 6.96    4°: 7.32             

13 1236 FILIPOZZI Kimleang 2003 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.21 7

1°: 6.91  2°: 7.21  3°: 6.71    4°: X             

14 1490 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.79 6

1°: 6.58  2°: 6.62  3°: 6.79    4°: 6.40             

15 1374 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.59 5

1°: 5.39  2°: 6.59  3°: 6.57    4°: 6.41             

16 1388 MOLLO Giulia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.15 4

1°: 5.70  2°: 4.26  3°: 6.15    4°: 5.84             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Marcia 3000m Cadette ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 217 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:59.36 20

2 212 GOFFI Alice 2003 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17:17.24 18

3 213 LAI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:37.60 
< 16:50 17

4 219 ZERLOTTIN Cristina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 18:35.96 16

5 214 LAIOLO Anita 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 18:52.03 15

6 211 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 21:52.12 
< 16:52 14

  218 ZAMBELLO Chiara 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

  215 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit 
< 16:54  

  216 POMO Matilde 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

Passaggi: m. 1000: 5.09.9 ­ m. 2000: 11.09.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

80 piani Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:24 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1094 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.71 20

2 5 1531 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.89 17

3 3 1194 DE SIMONE Stefano 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.76 12

4 6 1044 BEAULIEU Massimo 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.98 10

5 7 1143 CENTRACO Emanuele 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.16 8

6 2 1189 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.32 7

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:28 ­ Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1334 LULY Simone 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.94 16

2 6 1479 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.44 14

3 2 1082 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 10.57 13

4 7 1295 HEYS CERCHIO Nicholas 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.99 9

5 4 1338 MACRI' Davide 2003 CM TO002 SISPORT SSD 11.48 6

6 3 1125 CARRIERI Tommaso 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.47 4

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:34 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1600 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.86 18

2 3 1350 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.36 15

3 6 1573 TRIVELLONE Lorenzo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.82 11

4 4 1200 LOGGIA Umberto 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.00 5

  2 1269 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

  7 1138 CELESTE Andrea 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 4 1094 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.71 ­0.4  20

2 5 1600 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.86 ­0.4  18

3 5 1531 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.89 ­0.4  17

4 5 1334 LULY Simone 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.94 +1.5  16

5 3 1350 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.36 ­0.4  15

6 6 1479 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.44 +1.5  14

7 2 1082 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 10.57 +1.5  13

8 3 1194 DE SIMONE Stefano 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.76 ­0.4  12

9 6 1573 TRIVELLONE Lorenzo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.82 ­0.4  11

10 6 1044 BEAULIEU Massimo 2003 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.98 ­0.4  10

11 7 1295 HEYS CERCHIO Nicholas 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.99 +1.5  9

12 7 1143 CENTRACO Emanuele 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.16 ­0.4  8

13 2 1189 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.32 ­0.4  7

14 4 1338 MACRI' Davide 2003 CM TO002 SISPORT SSD 11.48 +1.5  6

15 4 1200 LOGGIA Umberto 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.00 ­0.4  5

16 3 1125 CARRIERI Tommaso 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.47 +1.5  4

  2 1269 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass ­0.4   

  7 1138 CELESTE Andrea 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass ­0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

1000 metri Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 267 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:51.84 20

2 254 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:54.08 18

3 258 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:54.20 17

4 253 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:55.26 14

5 260 MATTA Davide 2002 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:56.82 12

6 261 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:57.73 10

7 257 D'ANGELO Andrea 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:59.64 9

8 259 GIBELLATO Michael 2003 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:01.76 8

9 268 ZAPPIA Domenico 2002 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:04.77 7

10 256 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:09.89 6

Passaggi: m. 400: 1.09.9 ­ m. 800: 2.20.3

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 252 BERSIA Stefano 2002 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:54.44 16

2 354 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:54.93 15

3 266 CAFASSO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:55.46 13

4 262 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:57.11 11

5 263 POLITO Lucio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:22.11 5

6 251 BARDELLA Lorenzo 2003 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:30.62 4

7 348 TROFI Gabriele 2003 CM TO002 SISPORT SSD 3:32.31 3

8 349 DI CAPUA Giovanni 2003 CM TO002 SISPORT SSD 3:33.97 2

9 353 LOGGIA Umberto 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:40.35 1

Passaggi: m. 400: 1.06.8 ­ m. 800: 2.22.1

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 267 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:51.84 20

2 254 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:54.08 18

3 258 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:54.20 17

4 252 BERSIA Stefano 2002 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:54.44 16

5 354 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:54.93 15

6 253 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:55.26 14

7 266 CAFASSO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:55.46 13

8 260 MATTA Davide 2002 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:56.82 12

9 262 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:57.11 11

10 261 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:57.73 10

11 257 D'ANGELO Andrea 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:59.64 9

12 259 GIBELLATO Michael 2003 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:01.76 8

13 268 ZAPPIA Domenico 2002 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:04.77 7

14 256 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:09.89 6

15 263 POLITO Lucio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:22.11 5

16 251 BARDELLA Lorenzo 2003 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:30.62 4

17 348 TROFI Gabriele 2003 CM TO002 SISPORT SSD 3:32.31 3

18 349 DI CAPUA Giovanni 2003 CM TO002 SISPORT SSD 3:33.97 2

19 353 LOGGIA Umberto 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:40.35 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

300 Hs H 76 Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1239 FOCATO Leonardo 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.29 20

2 6 1405 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 43.74 18

3 4 1461 POLI Alberto 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.82 17

4 3 1481 RABBIONE Luca 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.28 16

5 2 1535 SCORZA Dario 2003 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 53.36 15

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Salto con l'asta/PV Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:10 ­ Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1282 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.90 20

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 3.00                              

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   ­   ­   ­   XXO   ­   ­   O   XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Salto in lungo/LJ Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1532 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.84 20

1°: 4.94  2°: 5.00  3°: 5.84    4°: X             

  +0.0    +0.0    +0.0                 

2 1095 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.44 18

1°: 5.26  2°: 4.03  3°: 5.25    4°: 5.44             

  +0.0    +0.3    +0.0      +0.8           

3 1242 FONTANA Pietro 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.40 17

1°: 5.13  2°: 5.35  3°: 5.34    4°: 5.40             

  +0.1    +0.8    +0.0      +0.2           

4 1250 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 5.39 16

1°: 5.25  2°: 5.31  3°: 5.39    4°: 3.65             

  +0.0    ­0.2    +0.0      +0.5           

5 1296 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.89 15

1°: 4.89  2°: 4.83  3°: 4.87    4°: 4.82             

  ­0.2    +0.0    +0.0      +0.8           

6 1285 GRASSO Matteo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.85 14

1°: 4.73  2°: 4.85  3°: 4.45    4°: 4.59             

  +0.4    +0.0    +0.1      +0.5           

7 1398 MOURA NOVAIS AGUIAR Dan 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.84 13

1°: 4.34  2°: 4.63  3°: 4.84    4°: 4.52             

  ­0.5    +0.0    +0.4      +0.1           

8 1574 TRIVELLONE Lorenzo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.78 12

1°: 4.77  2°: X  3°: 4.78    4°: 4.61             

  +0.0        +0.0      +0.3           

9 1571 TOSCANO Giacomo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.35 11

1°: 4.33  2°: 4.35  3°: 4.20    4°: 4.19             

  +0.0    +0.6    +0.0      +0.0           

10 1146 CHERVATIN Pietro 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.31 10

1°: 4.31  2°: 3.38  3°: 3.78    4°: X             

  +0.8    +0.0    +0.0                 

11 1142 CENTRACO Emanuele 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.26 9

1°: X  2°: 4.22  3°: X    4°: 4.26             

      ­0.4          +0.0           

12 1193 DE SIMONE Stefano 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.26 8

1°: 4.05  2°: 4.26  3°: 4.21    4°: 4.10             

  +0.0    ­0.2    +0.0      +0.0           

13 1364 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.24 7

1°: 3.94  2°: 4.06  3°: 4.00    4°: 4.24             

  +0.4    +0.0    +0.0      +0.4           

14 1527 SAVIO Filippo 2003 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.05 6

1°: 3.83  2°: 4.05  3°: 3.96    4°: 3.83             

  +0.3    +0.4    ­0.1      +0.2           

15 1272 GILARDI Simone 2003 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.89 5

1°: 3.89  2°: 3.62  3°: 3.82    4°: 3.80             

  +0.5    +0.0    +0.0      +0.0           

16 1126 CARRIERI Tommaso 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.60 4

1°: 3.60  2°: X  3°: X    4°: 3.57             

  +0.0              +0.0           

17 1300 CAPATTI Fabio 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.57 3

1°: 3.30  2°: 3.15  3°: 3.50    4°: 3.57             

  +0.0    +0.0    ­0.2      +0.2           

18 1526 SAVIO Gregorio 2003 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.42 2

1°: 3.33  2°: 3.35  3°: 3.42    4°: X             

  +0.0    +0.0    +0.0                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­ 19:57

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:35 ­ Ora Fine: 14:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1544 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.19 20

1°: 45.41  2°: 48.19  3°: 46.27    4°: 39.41             

2 1566 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 35.15 18

1°: X  2°: 32.62  3°: 27.79    4°: 35.15             

3 1000 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 27.87 17

1°: 22.90  2°: 19.21  3°: 27.87    4°: 27.24             

4 1421 ONGARI Davide 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.55 16

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 23.55             

5 1591 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 22.97 15

1°: X  2°: X  3°: 21.98    4°: 22.97             

6 1001 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 20.97 14

1°: X  2°: 20.97  3°: X    4°: 19.64             

7 1258 GALFO Christian 2003 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18.45 13

1°: 18.45  2°: 13.31  3°: 16.89    4°: 15.44             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Riunione Regionale ­ CDS Provinciale RF/RM/CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 148/pista/2017
Organizzazione: Fidal Torino ­ TORINO

Marcia 5000m Cadetti ­ RISULTATI 22/04 ­
19:57

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 22 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 271 MANDARINO Matteo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28:10.62 
<< 16:58 20

2 269 CAZZAMANI Marco 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 32:39.12 18

3 273 ROVITUSO Fabio 2003 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 35:57.99 17

Passaggi: m. 1000: 5.14.3 ­ m. 2000: 10.50.0 ­ m. 3000: 16.32.8 ­ m. 4000: 22.23.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


